[image: image1.emf]
Избирательная КОМИССИЯ

ЯЙСКОГО городского поселения
РЕШЕНИЕ

« 6» июля 2018 года                                              № 7/17
               13час.50 мин
п.г.т. Яя

О списке кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Яйского городского поселения третьего  созыва, выдвинутых Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, по одномандатному  избирательному округу № 6
Рассмотрев документы, представленные в муниципальную избирательную комиссию Яйского городского поселения для заверения  списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Яйского городского поселения третьего созыва, выдвинутого Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, по одномандатному  избирательному округу № 6, в соответствии со статьями 24, 29, 71 Закона Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» избирательная комиссия Яйского городского поселения решила:

1. Заверить  список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Яйского городского поселения третьего созыва в количестве 1 человек, выдвинутый в установленном порядке Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России,  по одномандатному  избирательному округу № 6 (прилагается).

 2. Выдать уполномоченному представителю Кемеровского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Яйского городского поселения третьего созыва, выдвинутого Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, по одномандатному  избирательному округу № 6.
 3. Направить представленные в муниципальную избирательную комиссию Яйского городского поселения  сведения о кандидатах в депутаты Совета народных депутатов Яйского городского поселения третьего созыва, включенных в указанный  список кандидатов, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

4. Направить копию заверенного  списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 6 Яйского городского поселения третьего созыва, выдвинутого Кемеровским региональным отделением политической партии ЛДПР,  в окружную избирательную комиссию избирательного округа № 6.

5. Разместить настоящее решение на  официальном сайте администрации Яйского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

Председатель

избирательной   комиссии                                                         Т.В.Коншина
Секретарь

избирательной   комиссии                                                         Л.Ю.Спиридонова

 Заверен решением

                                                                                               избирательной

                                                                                                комиссией Яйского

                                                                                                городского поселения

                                                                                                от 6 июля 2018г. № 7/17

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Яйского городского поселения третьего  созыва, выдвинутых Кемеровского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, по одномандатному избирательному округу № 6
Одномандатный избирательный округ № 5

Столяр Дмитрий Александрович, 23 января 1999 года, место рождения – гор. Кемерово; место жительства - Кемеровская область, город Кемерово; образование – муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 31, г. Кемерово, 2015 год; основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ОАО «Кемеровский» СУМ-1, дорожный рабочий; член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России.